Aquisição de gêneros alimentícios da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; Prazo do 

Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 33.321,15 (trinta e três mil trezentos e 

vinte e um reais e quinze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Março de 2025 –

[...]

Aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e 

quinhentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Março de 2025 – Gerivaldo

[...]

Aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 34.050,00 (trinta e quatro mil 

e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Março de 2025 – Gerivaldo

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; Prazo do 

Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 39.971,88 (trinta e nove mil novecentos 

e setenta e um reais e oitenta e oito centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios da 

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa 

Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; Prazo do 

Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 39.999,12 (trinta e nove mil novecentos 

e noventa e nove reais e doze centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, 

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da 

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de

[...]

Aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 

reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi 

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no 

Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Março de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas

[...]

Aquisição de gêneros 

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento 

ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE; Data do Contrato: 24/03/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R$ 19.400,00 (dezenove mil e 

quatrocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação 

legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 24 de Março de 2025 – Gerivaldo